
  

  

 Łagów, dnia 31 lipca 2017r. 

 

Znak postępowania: CUW.261.1.2017 

 

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 

 

INFORMACJA 

 

dotycząca postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: 

 Dowóz uczniów do szkół wraz z odwozem w roku szkolnym 2017/2018 w ramach zadania pn.: 

„Dowóz uczniów do szkół na terenie Gminy Łagów” 

 

          Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm) Zamawiający, tj. Centrum Usług Wspólnych Gminy Łagów,  

ul. Rynek 62, 26-025 Łagów, informuję: 

1.Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to 187 870,00 zł brutto. 

2. Termin wykonania zamówienia – od dnia 01 września 2017r. do 29 czerwca 2018r. 

3. Warunki płatności: Zapłata wynagrodzenia następowała będzie za każdy miesiąc na podstawie 

wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT w następujący sposób: 

- Nabywca: Gmina Łagów, ul. Rynek 62, 26-025 Łagów, NIP: 657-25-24-434, Odbiorca: Szkoła 

Podstawowa w Zbelutce, Zbelutka 14, 26-025 Łagów; 

- Nabywca: Gmina Łagów, ul. Rynek 62, 26-025 Łagów, NIP: 657-25-24-434, Odbiorca: Gminny Zespół 

Szkół w Łagowie, ul. Zapłotnia 1, 26-025 Łagów, w terminie 30 dni od dnia wpłynięcia prawidłowo 

wystawionej faktury do Zamawiającego. Wskazane w fakturze wynagrodzenie stanowić będzie sumę cen za 

faktycznie zamówione przez Zamawiającego na dane trasy bilety szkolne miesięczne. 

4. Wykaz Wykonawców, który złożyli oferty w wyznaczonym terminie, tj. 31 lipca 2017r. do godz.10:00  

z podaniem nazw firm i adresów Wykonawców, całkowitego kosztu realizacji przedmiotu zamówienia, 

czasu podstawienia pojazdu zastępczego przedstawia poniższa tabela: 

 

Lp. 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Całkowity koszt 

realizacji przedmiotu 

zamówienia 

Czas podstawienia pojazdu 

zastępczego 

1. Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Spółka Akcyjna 

ul. Żabia 40 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

 

187 099,31 zł brutto 5 minut od momentu 

wystąpienia sytuacji 

uniemożliwiającej dalszą 

jazdę środkiem transportu, w 

którym przewożone są dzieci 

 



  

  

           Ponadto Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia powyższej informacji na stronie internetowej 

www.lagowgmina.biuletyn.net zakładka /przetargi/, przekazuje Zamawiającemu w formie pisemnej na 

adres: Centrum Usług Wspólnych Gminy Łagów, ul. Rynek 62, 26-025 Łagów oświadczenia  

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 

pkt. 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, ze powiązania z innymi 

Wykonawcami nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór 

oświadczenia stanowi załącznik nr 10 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 

 
 

 

           Kierownik 

                                                                                                                    mgr Luiza Szyndlarewicz 

/podpisano w oryginale/ 

 
 

http://www.lagowgmina.biuletyn.net/

